

**Havnevej 5 ApS**  
**Fjordvang 19, 6950 Ringkøbing**

**CVR-nr. 21 80 64 39**

**Årsrapport**

**2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2020

---

Hejne F. Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Havnevej 5 ApS Fjordvang 19 6950 Ringkøbing
	Telefon: 96744101
	CVR-nr.: 21 80 64 39
	Stiftet: 18. maj 1999
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Hejne F. Andersen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
<b>Modervirksomhed</b>	HFA Holding ApS Fjordvang 19 6950 Ringkøbing
<b>Dattervirksomheder</b>	Lumitech spol s.r.o., Kolárovo, Slovakiet Slohaco Real s.r.o., Kolárovo, Slovakiet

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i udenlandske dattervirksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 543 t.kr. mod 1.568 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.600</b>	<b>-7.500</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	550.658	1.574.217
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.597	-517
<b>Resultat før skat</b>	<b>541.461</b>	<b>1.566.200</b>
2 Skat af årets resultat	2.024	1.764
<b>Årets resultat</b>	<b>543.485</b>	<b>1.567.964</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	550.658	1.574.217
Disponeret fra overført resultat	-7.173	-6.253
<b>Disponeret i alt</b>	<b>543.485</b>	<b>1.567.964</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.107.225	14.556.567
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.107.225</u>	<u>14.556.567</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>15.107.225</u></b>	<b><u>14.556.567</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	600.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.024	1.764
Tilgodehavender i alt	<u>602.024</u>	<u>1.764</u>
Likvide beholdninger	<u>40.940</u>	<u>648.498</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>642.964</u></b>	<b><u>650.262</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.750.189</u></b>	<b><u>15.206.829</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	300.000	300.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	15.061.323	14.510.665
6	Overført resultat	378.866	386.039
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>15.740.189</u></b>	<b><u>15.196.704</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>125</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>10.125</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.000</u></b>	<b><u>10.125</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>15.750.189</u></b>	<b><u>15.206.829</u></b>
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		
<b>8</b>	<b>Nærtstående parter</b>		

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.597	517
	<b><u>1.597</u></b>	<b><u>517</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-2.024	-1.764
	<b><u>-2.024</u></b>	<b><u>-1.764</u></b>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli	45.902	45.902
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>45.902</u></b>	<b><u>45.902</u></b>
Opskrivninger 1. juli	14.510.665	12.936.448
Årets resultat	550.658	1.574.217
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<b><u>15.061.323</u></b>	<b><u>14.510.665</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>15.107.225</u></b>	<b><u>14.556.567</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Lumitech spol s.r.o.	Kolárovo, Slovakiet	85 %
Slohaco Real s.r.o.	Kolárovo, Slovakiet	15 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	300.000	300.000
	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>300.000</u></b>



## Noter

---

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli	14.510.665	12.936.448
Resultatandel	<u>550.658</u>	<u>1.574.217</u>
	<b><u>15.061.323</u></b>	<b><u>14.510.665</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	386.039	392.292
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-7.173</u>	<u>-6.253</u>
	<b><u>378.866</u></b>	<b><u>386.039</u></b>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HFA Holding ApS, CVR-nr. 40451536 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Noter

---

### 8. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

HFA Holding ApS, Fjordvang 19, 6950 Ringkøbing.

Hovedaktionær

Hejne Fomsgaard Andersen, Fjordvang 19, 6950 Ringkøbing  
(bestemmende indflydelse i HFA Holding ApS).

#### Transaktioner

Transaktioner med nærtstående parter er foretaget på markedsmæssige vilkår, hvorfor der ikke oplyses yderligere, jf. ÅRL § 98C stk. 7.

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for HFA Holding ApS, Fjordvang 19, 6950 Ringkøbing.